
Uchwała Nr XVII/133/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 21 listopada 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego  na przebudowę drogi gminnej Nr 8307 w
                  miejscowości Brzezie wraz z budową jednostronnego chodnika.

Na podstawie art.18 ust.2. pkt 9 lit. c art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591) oraz art. 49 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (tj. z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 345.148,30 zł ( słownie:
Trzystaczterdzieścipięćtysięcystoczterdzieściosiemzłotych 30/100) na przebudowę drogi
gminnej Nr 8307 w miejscowości Brzezie wraz z budową jednostronnego chodnika.

§  2

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planie budżetowym
na rok 2004.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ Piotr Radojewski

UZASADNIENIE



do Uchwały Nr XVII/133/03
Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 21 listopada 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na przebudowę drogi gminnej nr 8307 w
miejscowości Brzezie wraz z budową jednostronnego chodnika.

W budżecie na 2003 r. zaplanowano zadanie inwestycyjne pn. „przebudowa drogi gminnej nr
8307 w miejscowości Brzezie wraz z budową jednostronnego chodnika”.

Zgodnie z zawartą umową Nr 2525 /734 – 150031 / 02  z dnia 06.06.2003 w Poznaniu ul.
S.Mielżyńskiego 27 pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą
w Warszawie o pomocy finansowej z funduszy Unii Europejskiej i funduszy krajowych –
Program SAPARD, Urząd Miejski w Gostyniu zobowiązał się do realizacji inwestycji
polegającej na Przebudowę drogi gminnej nr 8307 wraz z budową jednostronnego chodnika,
które to zadanie zostało zakończone, rozliczone oraz złożono wniosek o płatność w Oddziale
Regionalnym Agencji wraz z udokumentowaniem poniesionych 100,00% kwalifikowanych
kosztów przedsięwzięcia.
Koszt zadania wynosił:       - 941.452.90                 
który został pokryty z:
- środków własnych w kwocie -   16.851.70
- Program SAPARD w kwocie - 345.148,30
- kredytu długoterminowego w kwocie - 579.452,90
Środki finansowe przez UE w ramach programu SAPARD w wysokości 345.148,30 zostały
wydane z własnych dochodów bieżących gminy, a ich refundacja nastąpi w terminie do trzech
miesięcy od dnia złożenia kompletnego i poprawnego wniosku o płatność – zgodnie z umową.

W związku z powyższym zasadne jest zaciągnięcie kredytu krótkoterminowego dla
zachowania płynności finansowej gminy.     

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 12 - 09


